27. יעקב גלאטשטיין, כשיאש הגיע (תרגום דן מירון), תל אביב 2006.

28. הגרסה ההיסטורית הזאת נדונה בספרים ובמאמרים והיתה נושא לרומנים היסטוריים. ראו בין היתר: זליג שכנוביץ, בממלכת כוזר היהודית: רומן היסטורי (תרגום ש"ל ציטרון), פרנקפורט ע"נ מיין ואודסה תרפ"ד (1924); יוסף יהודה לרנר, 'הכוזרים', על דבר קורותיהם כפי הידיעות הנמצאות בספרי דברי הימים, אודסה 1867; די כוזרים, אדער די אידישע מלוכה ביי דער וואלגא (בעארבייט לויט פערשידענע היסטארישע קוועלען), ורשה 1911; משה פינקינד, די כוזרים

על עשרת השבטים 'שהתגלו' בפינות שונות של אפריקה ואסיה.